
 
 

 
COMUNE DI CENTURIPE 

 
LIBERO CONSORZIO  DI ENNA  

 
   

 

Comune di Centuripe 3^ AREA n. 189 del 28-12-2023 pag. 1 
documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014. 
Responsabile elaborazione e conservazione: 

COPIA DI DETERMINAZIONE 
 DEL 

RESPONSABILE DELLA 3^ AREA 
 
 

NUMERO 189    DEL 28-12-2023 
 

REGISTRO GENERALE N. 586 
 
 
 

Oggetto: Approvazione candidati Ammessi/Esclusi  dalla procedura indetta dal Comune di 
Centuripe per l'assunzione di un funzionario tecnico ex art. 110 -1° comma del 
TUEL. 

 
 
L’anno  duemilaventitre, il giorno  ventotto del mese di dicembre in Centuripe nella Casa Comunale, 

il Responsabile della 3^ AREA adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 13 della L. R. n. 30 

del 23/12/2000: 

   
 
Premesso: 
 
 che con determina n. 197 del 30.11.2023 è stata indetta la procedura in oggetto indicata; 
 
che il Bando , è stato pubblicato sul Portale IN-PA dal 7 al 18/12/2023; 
 
dato atto che entro il termine di scadenza risultano pervenute le seguenti istanze: 

- Prot. 18414 del 18.12.2023 Sebastiano Russo Forcina 

- Prot.18464 del 18.12.2023  Caruso Delfio 

- Prot. 18094 del 12.12.2023 Lentini Prospero 

-  Prot. 18499 del 19.12.2023 Saccullo Enrica ( domanda pervenuta il 18.12.2023 h. 16:43); 



  

Comune di Centuripe 3^ AREA n. 189 del 28-12-2023 pag. 2 
documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014. 
Responsabile elaborazione e conservazione: 

 

Visto l’allegato verbale, prot. 18900   del 28.12.2023  da cui emerge l'esito della valutazione delle 
domande pervenute; 
 
Ritenuto di dover convocare i primi 3 candidati che hanno ottenuto il punteggio più elevato al 

colloquio che viene stabilito per giorno 04/01/2024  h. 09:00 c/o il Palazzo Municipale; 

Visto l’O.R.E.E.LL; 
. 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
Di approvare l’allegato verbale. 

Di convocare per giorno 04/01/2024 i primi 3 candidati che hanno ottenuto il punteggio più elevato e 

precisamente:  Saccullo Enrica, Lentini Prospero, Sebastiano Russo Forcina.                       ; 

Di dare atto che il colloquio si terrà co il Palazzo Municipale -stanza del Segretario h. 09:00 e che i 

componenti della Commissione sono il Segretario Comunale, l' Ing. Alvano Gaetano,.il dott. Saccone 

Giuseppe, Segretaria verbalizzante Signora Papa Maria. 

Di dare atto che  uno o più componenti la Commissione potrà collegarsi da remoto. 

Di dare mandato all'ufficio Segreteria di pubblicare la presente determina unitamente all'allegato su 

Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso, oltre che pubblicarla all’albo pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

                                                                                                                  Dott. Torella Loredana 

 
 
 

Confermato e sottoscritto 
IL RESPONSABILE DELL’ 3^ AREA 

f.to  Saccone Giuseppe 

 
È copia conforme per uso amministrativo. 
 

 

Centuripe   __________________ IL SEGRETARIO 

  LOREDANA TORELLA 

  

  

  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 
dal giorno 28-12-2023 



  

Comune di Centuripe 3^ AREA n. 189 del 28-12-2023 pag. 3 
documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014. 
Responsabile elaborazione e conservazione: 

 
 

Data 28-12-2023 IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO 
f.to  

 
 

La presente determinazione, su conforme dichiarazione dell’addetto alla pubblicazione, è stata pubblicata all'Albo 
Pretorio on-line del Comune dal      28-12-2023 al 12-01-2024 
 
 
Data 13-01-2024 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  f.to  TORELLA LOREDANA 
 

  

 




